Aurelius episcopus dixit : Conc. Car-

Post diem præstitutam Concilii, cap. i.

vt recordamini fratres beatissi-  
mi, multa flagitata sunt, expe-  
ctantes fratres nostros, qui nunc  
ad præsentem Synodum legati  
aduenerunt, qua gestis necesse  
est socientur: qua de re Domino  
Deo nostro de tantæ congrega-  
tionis cœtu gratias referimus.  
Supereft, vt tam exemplaria Ni-  
cæni Concilii, qua nunc habe-  
mus, & a patribus constituta  
sunt, quam etiam hic a decessori-

LII ij

ANNO  
CHRISTI  
419.

bus nostris eamdem Synodum firmantibus, vel quæ secundum eam formam, per omnes clericorum gradus, a summo usque ad ultimum salubriter ordinata sunt, in medium proferantur. Ab uniuerso Concilio dictum est: Proferantur.

Daniel notarius recitauit. Nicæni Concilii fidei professio, vel statuta ita se habent. Et cum dicceret Faustinus episcopus plebis Potentinae, prouincia Italæ Piceni, legatus Romanæ ecclesiæ, dixit: In iuncta nobis sunt a sede apostolica aliqua per scripturam, aliqua etiam in mandatis, cum vestra beatitudine tractanda, sicut & gestis superioribus meminimus, hoc est de Nicænis Canonibus; ut conseruentur & constituta eorum, & consuetudo: quia aliqua ordine & Canone tenentur, aliqua consuetudine firmata sunt. De his ergo primitus, si placet beatitudini vestrae, tractemus; & postea cetera, que acta vel inchoata sunt, inserta firmabuntur, ut & ad sedem venerandam rescriptis vestris intimare possitis, ad quæ nos admonuisse apud venerabilem papam eidenter clareat, licet & capitula actionum iam inserta sint gestis. De ipsis ergo, ut superius dixi, quid vestra beatitudini placeat, agere debemus. Veniat ergo commonitorium in medium, ut scire possit vestra beatitudo, quid in eo continetur, ut ad singula respondeatur.

Carthag. 6. cap. 5. Aurelius episcopus dixit: Proferatur commonitorium, quod fratres & confacerdotes nostri

κομιδὴ τὸ κομιοντάειον, ὅπερ ἡ αὐτελφοὶ καὶ συλλεπουργοὶ οἱμέθη τοῖς

αὐτῶν σιωδὸν βεβαιωσάντων, καὶ τὰς Ἀγίας ἀγίας πόνων διὰ πινάκας τῶν τῆς κληρικῶν βαθμοὺς διπλά τὰς ἄκρους ἔως τῆς ἑράτου σωτελεσθῶν ταχθέντας, εἰς μεσον ταφεντερῶν. Διπλά πάσι τῆς σιωδού εἰλέχθη ταφεντερῶν.

Δευτέραν τοτε τοῦ αἰένω τῆς τοῦ Νικαία σιωδού ή ὁμολογία τῆς πιστεως, πώτῳ τῷ ὀρελέντε οὐ πῶς ἔχει καὶ σὺ τῷ λέγειν, Φαντίνος Ἐπίκοος Πιπέριον, τῷ λεοφόρῳ Ποτεντίου τῆς Ιταλίαν χώρας, ποποτρήπης τῆς Ρωμαϊκῶν ὀκλησίας, εἶπεν· Επερχόμενον διπλά τῆς διποσολικῆς καθίδρας, Κύρια ἐπερχόμενος τραπεζίτα, οὐδὲ αὐτὸν μεμημέθα σὺ τοῖς διωτέρῳ πεφεγμένοις, τούτη ἔτι τούτη τῷ σύ Νικαία πανόντων, ἵνα φυλαχθῶσῃ ὁ ὀρελόμος αὐτῷ, Εἴ τοι σωτήτα ἐπειδή θέλεις τοῦτον τὸν οὐ πραπεῖται, Κύρια σωματίᾳ ἐπιπλέπω. τοῦτο τούτων τοίνυν σὲ ταφεντοῖς, ἐδιὰ δρόσου τῆς μακαριότητος οὐδὲν, συζητήσαμεν, καὶ μῆτρα πῶμα τῷ πατέρᾳ πεποιημένα τὸ σιαρχεῖντο, σύτελόμηνα βεβαιωθῶν. ἵνα καὶ τοφές της διποσολικῆς καθίδρας αὐτογένεσις οὐ μετέπειτα εἰμι φανίσαι διωτέρῳ, καὶ τῷ αὐτῷ ταφεντικῷ πάπα πιλάσσοντε, οὐδὲ Ἐπίκοος αὐτεπιπλέψαμεν. εἴ τοι δὲ τὸ τακτικά πάπα τούτων τοίνυν, οὐ ταφεντοῖς, καὶ δρόσοις τῇ οὐ μετέπειτα μακαριότητι, ταφεντεροῖς. ἐλάττω τοιχαροῖς εἰς μέσον τὸ κομιοντάειον, ἵνα διεπιπλέψηται, Κύρια σὺ αὐτῷ ταφεντεροῖς, ὅπως ταφεντεροῖς διπλάσιοι δοθῶ.